ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
       _________ 2021 г.                                                                                              №____
р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 02.11.2020 № 36
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 36 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «Вестник Чердаклинского поселения», но не ранее 01.01.2022.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                           А.С.Клоков
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Решение № __________ от ___________

«О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 36»
	Адресат

(Ф.И.О., должность, юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по электронной почте **
	Почтовый адрес

	В дело
	1

	р.п. Чердаклы, ул. Советская, д. 6

	В прокуратуру
	2

	р.п. Чердаклы, ул. Советская, д. _

	Отдел муниципальной безопасности
	3

	р.п. Чердаклы, ул. Советская, д. 6

Всего подлежит рассылке __ экз.: на бумажном носителе __ экз.,

в электронном виде___________экз.

Реестр составил Ахметжанова А.И. – консультант отдела муниципальной безопасности управления ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район», телефон: (8 – 231 – 2 – 42-23)
Передано в рассылку________________________________________________

(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию____________2021 г. в ______час._______

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Решения Совета депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

«О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 36»
 (заголовок)

Проект внесён 22.11.2021 г. отделом муниципальной безопасности управления ТЭР и ЖКХ администрации МО «Чердаклинский район» _________________________
(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время

согласования
	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	поступление
	согласование

	 Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Ю.С.Нестеров

	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	С.В.Старостин

	Начальник отдела - главный эколог отдела муниципальной безопасности ТЭР и ЖКХ

	Л.А.Немов

	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров

	Д.А.Болезнов

	Начальник отдела по организации работы Совета депутатов МО «Чердаклинский район»

	А.А. Северова

	Консультант отдела по организации работы Совета депутатов МО «Чердаклинский район»

	И.Н.Сарафанова

Исполнитель: Ахметжанова А.И. – консультант отдела муниципальной безопасности управления ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район», телефон: (8 – 231 – 2 – 42-23)
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона)

Имя файла на диске:

Пояснительная записка
Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 36, разработан в связи с тем, что с 01 января 2022 года на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области не будет осуществляться муниципальный контроль в данной сфере.

Консультант отдела муниципальной

безопасности управления ТЭР и ЖКХ

администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области                                  А.И.Ахметжанова